
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315736 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

4 250 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji samostatně stojící podsklepený rodinný dům v
klidné části obce Louny. Nemovitost se nachází na pozemku o
rozloze 532 m2 a nabízí užitnou plochu 200 m2. Dům je smíšené
konstrukce - dřevo + cihla a je ve stavu před rekonstrukcí, což
poskytuje jedinečnou příležitost přizpůsobit si bydlení dle vlastních
představ. Dispozice domu zahrnuje celkem 5 místností, které jsou
rozloženy ve dvou podlažích. V přízemí je vstupní chodba, vchod
do sklepa, dva prostorné pokoje, kuchyň, WC a koupelna. V
podkroví další dva pokoje, z nichž k jednomu náleží lodžie s
krásným výhledem. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají
klidné bydlení s možností individuální úpravy interiéru s veškerou
občanskou vybaveností v těsném dosahu. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo prohlídku této nemovitosti,
která nabízí mnoho potenciálu pro váš nový domov. Těšíme se na
Vás! Financování pomůže zajistit naše hypoteční centrum.

ID inzerátu ESO: 4315736
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900901236
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 532 m2
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 901236

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


